
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 010/2021 
 

Extrato da Ata de Sessão Processo nº 028/2021 - Pregão Eletrônico 010/2021 
Objeto: Registro de Preços para aquisição, contemplando fornecimento e instalação de 
maquinário e equipamentos para montagem de FABRICA DE ARTEFATOS EM 
CONCRETO, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Segurança e Trânsito. 

FORNECEDOR 1 :    DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA -   
CNPJ: 09.135.430/0001-95 – INABILITADA  

FORNECEDOR 2 :    MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI -   CNPJ: 
18.472.961/0001-64 – INABILITADA 

LICITAÇÃO FRACASSADA devido a Inabilitação de ambas as empresas 
participantes, no que diz respeito às exigências contidas no Edital do Certame. 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 21/05/2021 - Ass. Júnior 
Thaisson da Cruz Silva - Pregoeiro Oficial. 

 
Carmésia/MG, 21 de maio de 2021. 
 

 
______________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro Oficial 

 


		2021-05-21T11:16:06-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




